ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г. 73/5490__`\ №__
О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думыот 21 июня 2012 г. .№ 68/2828 "Об обеспечении доступа к информации

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
о деятельности ВолгоградскойобластнойДумы, размещенной

на официальном сайте ВолгоградскойобластнойДумы"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 21 июня 2012 г. № 68/2828 "Об обеспечении доступа к информации
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" о деятельности
Волгоградской областной Думы, размещеНной на официальном сайте
Волгоградской областной Думы" (в редакции от 27 ноября 2014 г. № 6/251,
от 27 января 2015 г. № 10/479, от 22 июня 2017 г. № 46/3160) следующие
изменения:

1) в графе 3 пункта 2 приложения 2 слова "сектор информационного
сопровождения и коммуникаций отдела информационно-аналитического
обеспечения и взаимодействия со СМИ" заменить словами "отдел
информационно-аналитического обеспечения";

2) в пункте 2 приложения 3 слова "сектор информационного
сопровождения и коммуникаций отдела информационно—аналитического
обеспечения и взаимодействия со СЪ/Ш" заменить словами "отдел
информационно-аналитического обеспечения".

Председатель
_, _, . оли-31 ^

.Волгоградскои областнои Ду ……ОЮПЬНОЮ Н.П.Семисотов
` ОБЕСПЕЧЕНИЯ И

‹